13 600

PLN

Dane kontaktowe @ ABS "
-« Immobilizer
4 4"'02 & Centralny zamek
® Wspomaganie kierownicy
www: AR ASR (kontrola trakgji)

mgmoto.44fox.app

Niski Przebieg tylko 90 ty$ km Klimatyzacja 3 osobowy E6

[P ESP (stabilizacja toru jazdy)
*¥: Klimatyzacja manualna

¢ Poduszka powietrzna kierowcy
(2) Radio fabryczne

Mercedes-Benz
Furgon (blaszak)
Diesel

Tak

2016

90787

Biaty

1461

90

Manualna
2016-08-03

3

1950

700
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